
B I  U L E T Y N
Państinomej Komisji Planowania Gospodarczego

Warszawa, 23 września 1952 r. Nr 38

T R E Ś Ć :

Foz. 171-176

ZAR ZĄD ZEN IA  PRZEWODNICZĄCEGO PAŃSTWOWEJ 
K O M ISJI PLA N O W A NIA  GOSPODARCZEGO

Poz. 171 — nr 275 z dnia 30.V I I I 1952 r. w sprawie odwołania 
dobowych zamówień wagonów,

Poz. 172 — nr 290 z dnia 9 .IX  1952 r. w  sprawie cen ziem
niaków z dostaw obowiązkowych ze zbiorów 
1952 r. na okres jesienny.

Poz. 173 — nr 291 z dnia 9 .IX  1952 r. w sprawie inwentary
zacji elementów stalowych ścian szczelnych.

Poz. 174 — nr 292 z dnia 9 .IX  1952 r. w sprawie cen ziem
niaków dostarczonych w ramach umów kontrak
tacyjnych ponad dostawy obowiązkowe ziemnia
ków ze zbiorów 1952 r.

Poz. 175 — nr 293 z dnia 10.IX 1952 r. w sprawie opracowa
nia bilansów opalowych.

Poz. 176 — nr 294 z dnia l l . I X  1952 r. w sprawie zbiórki od
padkowych szlamów zawierających związki oło
wiu.

171.
ZARZĄDZENIE PRZEWODNICZĄCEGO  

PAŃSTWOWEJ K O M ISJI 
PLA N O W A NIA  GOSPODARCZEGO

n r 275 z dnia 30 sierpnia 1952 r.
(znak: KL2A-01-11)

w sprawie odwołania dobowych zamówień wagonów.
Na podstawie § 9 ust. 3 uchw ały Prezydium Rządu n r  546/52 

z dnia 9 lipca 1952 r. w  sprawie tryb u  zatw ierdzania opera
tyw nych  p lanów przewozu ładunków  ko le jam i norm alnoto
row ym i oraz sprawozdań z wykonania tych  planów, zarządza 
się, co następuje:

§ 1. Przedłuża się na czas do dnia 31 października 1952 r. 
przewidziane w  § 9 ust. 1 uchw ały wym ienionej we wstępie 
odwołanie dobowych zamówień wagonów w  tych przypad
kach, w  których  nadawcy zobowiązani są do składania sta
cjom ko le jow ym  pięciodniowych operatywnych p lanów prze
wozu dla następujących ładunków : cegły, piasku, kamienia, 
żw iru , żużla, pospółki, drzewa, cementu, nawozów sztucznych
i  to rfu .

§ 2. Zarządzenie obowiązuje od dnia 30 sierpnia 1952 r. 
PRZEW ODNICZĄCY PAŃSTW OW EJ K O M IS J I 
P LA N O W A N IA  -GOSPODARCZEGO w  z. P. Jaroszewicz

172.
ZARZĄDZENIE PRZEWODNICZĄCEGO  

PAŃSTWOWEJ K O M ISJI 
PLA N O W A NIA  GOSPODARCZEGO

N r 290 z dnia 9 września 1952 r.
(znak: CE-6 D-22-8)

w sprawie cen ziemniaków z dostaw obowiązkowych ze zbio
rów 1952 r. na okres jesienny.

Ustala się następujące ceny za ziem niaki konsumcyjne 
i  przemysłowe dostarczone w  ramach dostaw obowiązkowych 
ziem niaków ze zbiorów 1952 r.

§ 1 . Z i e m n i a k i  k o n s u m c y j n e .
a) podstawowa cena Skupu zł 16,20 za 100 kg
b) dopłata z a ' doprowadzenie ziem

n iaków  do wymaganego standardu „  3,55 „  „  „

c) cena dla producenta za ziem niaki
jadalne z ł 19,75 za 100 kg

§ 2 . Z i e m n i a k i  p r z e m y s ł o w e .
a) podstawowa cena skupu zł 16,20 za 100 kg
b) zryczałtowana dopłata za zawartość

skrobi w  skupie pozakontraktow ym  „  1,50 „  „  „

c) cena dla produćenta za ziem niaki
przemysłowe zł 17,70 za 100 kg

§ 3. Ceny podane w  §§ 1 i  2 obowiązują od 1 września 
1952 r.

§ 4. Za ziem niaki dostarczone w  ramach kon trak tów  
a podlegające zaliczeniu na dostawy obowiązkowe wypłaco
ne będą ceny podane w  § 1 c) (względnie 2a)) niezależnie od 
dodatków do cen za term inow ą dostawę i  zawartość skrobi.

§ 5. Zarządzenie obowiązuje od dnia 1 września 1952 i.

PRZEW ODNICZĄCY PAŃSTW OW EJ K O M IS JI 
P LA N O W A N IA  GOSPODARCZEGO w  z. E. Szyr

173.

ZARZĄDZENIE PRZEWODNICZĄCEGO  
PAŃSTWOWEJ K O M ISJI 

PLA N O W A NIA  GOSPODARCZEGO 
ORAZ M IN ISTR Ó W  H U TN IC TW A  I  BUDOW NICTW A  

PRZEMYSŁOWEGO  
N r 291 z dnia 9 września 1952 r.

(znak: B I8-A04-22)

w  sprawie inwentaryzacji elementów stalowych ścian 
szczelnych.

W celu ustalenia zasobów posiadanych na terenie k ra ju  
elementów stalowych ścian szczelnych wszelkich typów', oraz 
wykorzystania ich dla potrzeb rea lizacji Narodowego P lanu 
Gospodarczego, na podstawie § 3 pkt. 1 l it .  b) Rozporządze
nia Rady M in is trów  z dnia 22 kw ie tn ia  1949 roku  w  spra
w ie zakresu działania Państwowej K o m is ji P lanowania Go
spodarczego (Dz. U. N r 26, poz. 190, N r 61, poz. 478 oraz 
z 1950 r. N r 22 poz. 188) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. E lem entam i sta low ym i ścian szczelnych w  rozu
m ieniu niniejszego zarządzenia, zwanym i dalej „elementam i 
sta low ym i“ , są: be lk i stalowe o przekrojach fasonowych róż
nych typów, posiadające zaczepy łączące wzdłuż poszczególne 
be lk i w  sposób um ożliw ia jący utworzenie ściany szczelnej 
za pomocą w b ijan ia  urządzeniam i ka farow ym i, a w  szcze
gólności be lk i stalowe typu  Larsen, Hoesch i  K rupp.



N r 38/poz, 173
BIULETYN PKPG

Str. 268

2. Zarządzenie dotyczy:

1) elementów stalowych niewbudowanych, zarówno no
w ych nieużywanych, ja k  też używanych, pochodzących 
z odzysku,

2) elementów stalowych wbudowanych tymczasowo i  prze
znaczonych do wyjęcia po zakończeniu procesu p roduk
cyjnego,

3) elementów stalowych wbudowanych w  obiektach n ie- 
eksploatowanych.

§ 2. 1. Do przeprowadzenia inw entaryzacji elementów sta
lowych obowiązane są jednostki objęte planem centralnym  
podległe M in is trom : Budownictw a Przemysłowego, Budow
n ictw a M iast i  Osiedli, Górnictwa, Przemysłu Maszynowego 
Żeglugi, Kolei, T ransportu Drogowego i  Lotniczego, Przemy
słu Chemicznego oraz jednostki objęte planem terenowym, 
które określą W ojewódzkie Kom isje Planowania Gospodar- 
czego.

2. Inw entaryzacja polega na opisie elementów stalowych 
przez-wypełn ienie arkuszy inwentaryzacyjnych N r 1, 2 lub 
3 wg podanych do n ich wyjaśnień (załącznik N r 1, 2 i  3 do 
zarządzenia).

§ 3. Jednostki objęte planem centralnym  powołane w  § 2 
ust. 1 przeprowadzą inwentaryzację w  te rm in ie  30 dni od 
dnia wejścia w  życie zarządzenia i  w  tym  term in ie  prześlą 
wypełnione arkusze inw entaryzacyjne do W ojewódzkich 
Składnic C entra li H andlowej Żelaza i  S ta li (Centrostal).

§ 4. 1. Jednostki objęte planem terenowym  powołane 
w  § 2 ust. 1 przeprowadzą inwentaryzację w  te rm in ie  20 dn i 
od wejścia w  życie zarządzenia i  w  tym  te rm in ie  prześlą 
wypełnione arkusze inwentaryzacyjne w  2-ch egzemplarzach 
do Wojewódzkich K om is ji P lanowania Gospodarczego.

2. W ojewódzkie Kom isje Planowania Gospodarczego, w  
te rm in ie  30 dn i od dnia wejścia w  życie zarządzenia, spraw 
dzą praw idłowość w ypełn ienia nadesłanych arkuszy inw enta
ryzacyjnych, ewentualnie uzupełnią je  w  porozum ieniu z je 
dnostką przeprowadzającą inwentaryzację i  skontrolowane 
arkusze prześlą po 1-ym egzemplarzu do Wojewódzkich 
Składnic Centrostali.

§ 5. W ojewódzkie Składnice Centrostali sporządzą zesta
w ienie zbiorcze otrzymanych danych inwentaryzacyjnych 
wg wyjaśnień, stanowiących załącznik N r 4 do zarządzenia 
i  w  te rm in ie  45 d n i od dnia wejścia w  życie zarządzenia 
prześlą w  3-ch egzemplarzach do Centrostali (Dyrekcja Na
czelna w  Katowicach).

§ 6. Centrostal na podstawie otrzymanych danych inw en
taryzacyjnych sporządza zestawienia zbiorcze w g wyjaśnień 
stanowiących załącznik N r 5 do zarządzenia i  w  te rm in ie  55 
dm od wejścia w  życie zarządzenia prześle po jednym  
egzemplarzu, dołączając po jednym  egzemplarzu arkuszy in 
wentaryzacyjnych, otPzymanych z W ojewódzkich Składnic 
Centrostali, do:

1) Państwowej K o m is ji P lanowania Gospodarczego (De
partam ent Zaopatrzenia i  B ilansów M ateriałowych),

2) M in isterstw a Budownictw a Przemysłowego — Cen
tra ln y  Zarząd Budownictw a W odno-Inżynieryjnego.

§ 7. 1. M in isterstw o Budownictw a Przemysłowego — Cen
tra ln y  Zarząd Budownictw a W odno-Inżynieryjnego przepro
wadzi w  porozum ieniu z Centrostalą analizę danych inw en
taryzacyjnych oraz przedstawi Państwowej K om is ji P lano
wania Gospodarczego (Departament Zaopatrzenia i  B ila n 
sów M ateria łow ych) w n ioski w  przedmiocie racjonalnego 
wykorzystania zainwentaryzowanych elementów stalowych.

2. Term in przedstawienia w niosków usta li PKPG (Dep 
Zaop. i  B il. M ateria łow ych) po otrzym aniu danych inw enta
ryzacyjnych z Centrostali.

§ 8. Do czasu zorganizowania organów Państwowej Inspek
c ji Gospodarki M ateria łow ej, kontro lę  praw id łowości inw en- 
aryzacji elementów stalowych przeprowadzać będzie Przed

siębiorstwo U płynn ien ia  Remanentów.
Załączników 5

X w u u in iu z iĄ l y  PAŃSTW OW EJ k o m i s j i  
P LA N O W A N IA  GOSPODARCZEGO w  z. A. Wang

m in is t e r  h u t n ic t w a  w  z. s t . p ierzynka
M IN ISTER  BUD O W N IC TW A PRZEMYSŁOWEGO

w  z. St. Pietrusiewicz

Jednostka, strówąH u t n i ^  1 r °  zarządzenia Przewodniczącego PKPG  oraz M in i
strów  H utn ic tw a 1 Budownictw a Przemysłowego N r 291 z dnia 9.IX  1952 r.

Arkusz inwentaryzacyjny N r 1 
elementów stalowych ścian szczelnych niewbudowanych

Lp. Miejsce składowania 
dokładny adres

Typ (Larsen, 
Hoesch, Krupp 

i  t.p .)
N r p ro filu Sztuk

Długość
poszczególnych

elementów
Uwagi

1 2 3 4 5 6 7

K ie ro w n ik  Zakładu (Jednostki)

Objaśnienia do wypełniania arkuszy inwentaryzacyjnych N r 1

”  3 "

_ilo ś^sz tu k^30 num er p ro filu  inwentaryzowanych elementów.
— długość poszczególnych elementów.
— należy podać czy posiadane elementy sa .

.. .  ,, w  przyb liżen iu  % wartości użytkow ej elem°™t,’. ^  t6Z uzywane’ a Jeżeli używane — należy podać
W  przypadku, gdy jednostka sporządzająca inwentaTyzacie™® ł  a , 

wówczas jest obowiązana sporządzić jeden zbiorczy arkusz h S t a r y z ^ i ^  T k  w  k i lk u m ^ a c h  sk ładow an ia -  
szczegolnione wg typów  i  p ro f il i  (tzn. -  jeżeli jeden z a s o r t v Z n S y U w  k to rym  elementy pow inny być w y 
dane pow inny być wpisane bezpośrednio po sobie, zaś w  ko l 5 p o w t o i i f h r ^  W Z6Ch miejscach’ wówczas do tegow k o i . t, pow inna byc obliczona suma posiadanych elementów)

4
5
6 
7



Str. 269 B IU LE T Y N  PKPG N r 38/poz. 173

Jednostka.
Załącznik N r 2 do zarządzenia Przewodniczącego PKPG oraz M in i

strów  H utn ic tw a  i  Budownictw a Przemysłowego N r 291 z dnia 9.IX  1952 .

Arkusz inwentaryzacyjny N r 2
elementów ścian szczelnych stalowych wbudowanych tymczasowo

Lp.
Miejsce prowizorycznego 

wbudowania. 
Dokładny adres

Typ (Larsen, 
Hoesch, Krupp 

i  t. p.)
N r p ro filu Sztuk

Długość
poszczególnych

elementów

Termin 
przewidywany 

do odzysku
Uwagi

] 2 3 4 5 6 7 8

•*
K ie ro w n ik  Zakładu (Jednostki) 

Objaśnienia do wypełnienia arkuszy inwentaryzacyjnych N r 2

Arkusz inw ent. N r 2 w ypełn ia sią dla elementów stalowych ścian szczelnych wbudowanych tymczasowo (§ 1 ust. 2

^ o t t -  wbudowanych* elementów (z dokładnością m ie

siąca).
W  ko l 3

poda

Jednos'

:(k żv podać, czy po przew idzianym  odzysku, przew idywane jest dalsze użytkowanie elementu w  jednostce 

w  k ilk u  miejscach obowiązuje sporządzanie arkusza zbiorczego w g zasad

v. ■ om awianiu wzoru N r 1.
Załącznik N r 3 do zarządzenia Przewodniczącego PKPG oraz M in i

strów  H utn ic tw a  i  Budownictw a Przemysłowego N r 291 z dnia 9.IX  1952 r.

Arkusz inwentaryzacyjny N r 3 . . . .
elementów stalowych ścian szczelnych wbudowanych w obiekty 

nie przewidziane do eksploatacji.

Lp. Nazwa i  adres 
obiektu

Typ (Larsen, 
Hoesch 

Krupp it .p . )
N r p ro filu Sztuk

Długość elementów

nad. pow. 
gruntu

6

przyp.
zagłębienie

przyp.
łączna
długość

8

Stopień
zużycia

9

Uwagi

10

K ie ro w n ik  Zakładu (Jednostki)

Objaśnienia do wypełniania arkuszy inwentaryzacyjnych N r 3 elementów stalowych ścian szczelnych wbudowanych 
Objaśnienia uo w obiekty nie przewidziane do eksploatacji. \

Arkusz inw ent N r 3 w ypełn ia się dla elementów stalowych wbudowanych w  obiekty nie eksploatowane i  nie przew i- 

dZJ e d n < ^ tk a ^ ^ ^ ^ r  o wa tiza j  ąca inw ent a ry zacj ą (zgodnie z § 2) podaje w  lew ym  górnym  rogu arkusza pełną nazwą swą 

W  k o T ż  -  należy podać dokładną nazwą i  adres obiektu, w  k tó rym  znajdują  sią wbudowane elementy ścian szczel

iw  ko l 3 do k o lh 5 — należy podać dane w g zasad analogicznych do podanych w  omówieniu wzoru N r 1.
W  ko l' 6—8 — należy podać długość poszczególnych elementów, przy czym.

w  kol. 6 należy podać długość elementu nad pow ierzchnią gruntu, 
w  kol. 7 przypuszczalne zagłębienie elementu, 
w  ko l. 8 łączną przypuszczalną długość _ elementu.

5S« = as  sa ’"b“d°'ra“ dr
W  przypadku,ngdy inwentaryzacja obejm uje k ilk a  obiektów, w  k tó rych  znajdują się wbudowane elementy, wow 

leży sporządzić arkusz zbiorczy wg zasad podanych przy om aw ianiu w zoru N r

Załącznik N r 4 do zarządzenia 
Przewodniczącego PKPG oraz M in i
strów: H u tn ic tw a  i  Budownictw a 
Przemysłowego N r 291 z dnia 9.IX  
1952 r.

Objaśnienia do sporządzenia zbiorczych zestawień arkuszy 
inwentaryzacyjnych przez Wojewódzkie Składnice C.H. Ze-
l a n o  i  .  .

Z b io rcze ’ zestawienia arkuszy inwentaryzacyjnych należy 
sporządzać odpowiednio na wzorach N r 1, 2 i  3.

Przy sporządzaniu zestawień należy zachować ko le jn  g
nom enkla tury elementów (zgodnie z § 1 ust. 1). W  przypaa  
kach, gdy ten sam rodzaj elementu znajduje s ą w J  
daniu różnych jednostek, należy po wpisaniu poszczegolnyc 
Pozycji odpowiadających posiadaczom, ^ h o k  po sa™°wa 
łączną ilość sztuk zainwentaryzowanych elementów poszcz. 
gólnych rodzajów.

W  ostatniej ko lum nie poszczególnych wzorów  należy podać 
(oprócz danych przepisanych z źródłowych arkuszy) nazwą 
i  adres jednostki posiadającej element.

Załącznik N r 5 do zarządzenia 
Przewodniczącego PKPG oraz M in i
strów: H u tn ic tw a  i  Budownictw a 
Przemysłowego N r 291 z dnia 9.IX  
1952 r.

Zbiorcze zestawienia danych inwentaryzacyjnych pow inny 
być sporządzane przez Centralą Handlową Żelaza i  S ta li 
w  Katow icach odpowiednio na wzorach N r l ,  2, i  5.

Na każdym z rodzajów w zorów  arkuszy pow inny być: je 
dynie w ypełnione ko lum ny 3—5, zas dane w  kol. 5 pow inny 
być podane sumarycznie na podstawie zestawień Składnic 
W oj ewódzkich.



N r 38/poz. 174— 176 B IU L E T Y N  P K P G Str, 270

174.
ZARZĄDZENIE PRZEWODNICZĄCEGO  

PAŃSTWOWEJ K O M ISJI 
PLA N O W A NIA  GOSPODARCZEGO

N r 292 z dnia 9 września 1952 r.
(znak: CE-6D-22-9)

w sprawie cen ziemniaków dostarczonych w ramach umów 
kontraktacyjnych ponad dostawy obowiązkowe ziemniaków 

ze zbiorów 1952 r.
§ 1. Na podstawie § 19 ust. 2 uchw ały N r 733 Prezydium 

Rządu z dnia 3 września 1952 r. w  spraw ie zaopatrzenia lu d 
ności m ie jsk ie j i  przemysłu przetwórczego w  ziem niaki ze 
zbiorów  1952 r., ustala się następujące ceny na ziem niaki 
końsum cyjne i  przemysłowe dostarczone w  ramach zawar
tych umów kon traktacy jnych  ponad wysokość obowiązko
wych dostaw ziem niaków ze Zbiorów 1952 r.:

cena za 100 kg
konsumcyjne przemysłowe

I Szczecin, Koszalin 28 zł 25 zł

I I B ia łystok, Bydgoszcz, Gdańsk, 
Lub lin , Łódź, Olsztyn, Poz
nań, Z ielona Góra, Rzeszów 
i  Warszawa 32 zł 29 zł

I I I Katow ice, K raków , Kielce, 
W rocław, Opole 35 zł 32 zł

§ 2. Ustalone w  § 1 ceny ziem niaków jadalnych obejmują 
dopłatę za doprowadzenie ziem niaków do standardu ziem
niaka konsumcyjnego, ceny zaś ziem niaków przemysło
wych — dopłatę za skrobiowość wyższą niż 15%.

§ 3. Ceny ustalone w  § 1 niniejszego zarządzenia obowią
zują od 1 września 1952 r.

§ 4. Niezależnie od ustalonych w  § 1 niniejszego zarzą
dzenia cen —  producent otrzym ywać będzie przewidziane 
w  umowie kon trak tacy jne j dopłaty za term inowość dostaw 
obliczane od podstawowej ceny zł 16,20 ustalonej zarzą
dzeniem Przewodniczącego Państwowej K om is ji P lanowania 
Gospodarczego N r 290 z dnia 9 września 1952 r. w  sprawie 
cen ziem niaków z dostaw obowiązkowych ze zbiorów  1952 r. 
na okres jesienny.

§ 5. Zarządzenie obowiązuje od dnia 1 września 1952 r. 
PRZEW ODNICZĄCY PAŃSTW OW EJ K O M IS JI 
P LA N O W A N IA  GOSPODARCZEGO w  z. E. Szyr

175.
ZARZĄDZENIE PRZEWODNICZĄCEGO  

PAŃSTWOWEJ K O M ISJI 
PLA N O W A NIA  GOSPODARCZEGO
N r 293 z dnia 10 września 1952 r.

(znak: HA2-02-44)
w sprawie opracowania bilansów opałowych.

Na podstawie § 3 p k t 1) l it .  b i  h rozporządzenia Rady 
M in is trów  z dn ia  22 kw ie tn ia  1949 r. w  sprawie zakresu 
działania Państwowej K o m is ji P lanowania Gospodarczego 
(Dz. U. R. P. n r  26, poz. 190 z 1950 r. n r 22, poz. 188) za
rządza się, co następuje:

§ 1. Ogólnokrajowe, wojewódzkie, powiatowe i  m ie jskie b i
lanse opałowe należy sporządzać wg zasad i  w  tryb ie  usta
lonym  ins trukc ją  stanowiącą załącznik do niniejszego za
rządzenia. (Ins trukc ja  ta zostanie wydana oddzielnie d ru 
kiem).

§ 2. Jednostki gospodarki uspołecznionej oraz organa ad
m in is tra c ji państwowej obowiązane są udzielać M in isterstw u 
H andlu Wewnętrznego oraz jednostkom sporządzającym b i
lanse opałowe potrzebnych danych.

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia 10 września 1952 r. 
PRZEW ODNICZĄCY PAŃSTW OW EJ K O M IS JI 
P LA N O W A N IA  GOSPODARCZEGO w  z. E. Szyr

176.
ZARZĄDZENIE PRZEWODNICZĄCEGO  

PAŃSTWOWEJ K O M ISJI 
PLA N O W A NIA  GOSPODARCZEGO
N r 294 z dnia 11 września 1952 r.

(znak: BI5E-05-6)
w sprawie zbiórki odpadkowych szlamów zawierających 

związki ołowiu.
W  celu racjonalnego w ykorzystania odpad1 >wych szla

mów, zawierających zw iązki o łow iu zarządza s' w  porozu
m ien iu  z M in is trem  H utn ic tw a, co następuje

§ 1. A kc ję  zb ió rk i i  dystrybucję odpadko h szlamów 
zawierających zw iązki ołowiu, zwanych dał' / skróceniu 
„odpadkowe szlamy“  powierza się Central u Zarządowi 
Gospodarki Złomem (CZGZ).

§ 2. Odpadkowym i szlamami w  rozum ieniu zarządzenia są:
1) osady powstałe podczas pracy różnego rodzaju akum u

latorów ,
2) osady powstające w  komorach i  zbiorn ikach aparatury 

produkcyjne j kwasu siarkowego.
§ 3. 1. Odpadkowe szlamy należy zbierać:
1) P rzy okresowych rew izjach, naprawach, konserwacjach 

oraz demontażach zużytych ba te rii akum ulatorowych,
2) p rzy oczyszczaniu i  remontach aparatury p rodukcyjne j 

kwasu siarkowego.
2. Odpadkowe szlamy pow inny być zbierane do specjal

nych zb io rn ików  a następnie odkwaszane i  wysuszane.
§ 4. Zainteresowane w  zbiórce, o k tó re j mowa w  § 1, m i

nisterstwa w  te rm in ie  30 dni od daty niniejszego zarządzenia 
opracują i prześlą podległym  jednostkom (z kopią do CZGZ) 
ins trukc ję  regulującą między innym i sposób zb ió rk i odpad
kowych szlamów oraz uw aln ian ia  ich od kwasu siarkowego 
i  suszenia.

§ 5. CZGZ na podstawie in s tru kc ji, o k tó rych  mowa 
w  § 4 w  te rm in ie  60 dn i od daty niniejszego zarządzenia, 
opracuje i  poda do wiadomości przedsiębiorstwom i  zakładom 
prowadzącym zbiórkę odpadkowych szlamów szczegółowe 
w a ru n k i dostaw, ceny itp . z uwzględnieniem przepisów o re 
g lam entacji m eta li nieżelaznych.
PRZEW ODNICZĄCY PAŃSTW OW EJ K O M IS JI 
P LA N O W A N IA  GOSPODARCZEGO w  z. E. Szyr

W porozum ieniu:
K IE R O W N IK  M IN ISTER STW A H U TN IC TW A  St Pierzynka

A d r e s  R e d a k c j i :  Państwowa Kom isja  P lanowania Gospodarczego, Departament O rganizacyjno-Prawny, Warszawa,
PI. Trzech K rzyży  5.

Wydawca: Polskie W ydaw nictw a Gospodarcze, Przedsiębiorstwo Państwowe, Warszawa, ul. Poznańska 15, tel. 7-36-46 w. 11. 
PREN UM ER ATA: K w arta lna  16 zł 20 gr, półroczna 32 zł 40 gr, roczna 64 z ł 80 gr.

Zamówienia i  w p ła ty  na prenum eratę p rzy jm u ją  wszystkie urzędy pocztowe oraz listonosze.
Od dnia 16 m aja 1952 r. zamówienia i  w p ła ty  na prenum eratę pisma p rzy jm u ją  ty lk o  urzędy pocztowe oraz listonosze 
w ie jscy i  m ie jscy. W zw iązku z tym  bezpośrednich zamówień i  w p ła t na prenumeratę do PPK „R uch“ k ie row ać nie należy.

Zamówienie CPiP/C-402/52 z dnia 17.IX.52 r., podpisano do d ruku  dnia 23.IX.52 r., d ruk  ukończono 25.IX.1952 r.
N akład 17.345+55 egz. Papier druk. sat. k l. V II /A l/6 0  gr.

Cena numeru 1 z 80 gr. Zam. 3998. D ruk  „Dom Słowa Polskiego“ , Warszawa, Plac Kazim ierza W ielkiego. 3-B-26419


